
  

 
 
 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Most M 34, ul. Malecká, Chrudim“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         Zadavatel: 

Město Chrudim 
se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16, Chrudim 

IČO: 00270211 

 

 

Systémové číslo zakázky: P24V00000025 



Vysvětlení k zadávací dokumentaci   Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě dotazu dodavatele ze dne 20.06.2024 Vám v souladu s § 98 zákona zasíláme 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Most M 34, ul. Malecká, Chrudim“ 

 

Dotaz dodavatele 

Jak máme správně nacenit položku objektu SO 451.1 - Přeložka vedení CETIN - I. etapa, když 

je v popisku této položky napsáno (viz výkaz výměr):  

Přeložka vedení CETIN - 1. Etapa 

Provedení veškerých prací dle platné PD SO451 v rámci I. etapy výstavby.  

Rozpočtově řešeno samostatně dle mimo tuto projektovou dokumentaci v režii CETIN a.s.  

A žádná dokumentace ani TZ k tomuto není s případným vysvětlením?  

Stejný dotaz je i k objektu SO 451.2 - Přeložka vedení CETIN - II. etapa: 

Viz výkaz výměr:  

Přeložka vedení CETIN - 2. Etapa 

Provedení veškerých prací dle platné PD v rámci II. etapy výstavby.  

Rozpočtově řešeno samostatně dle mimo tuto projektovou dokumentaci v režii CETIN a.s.  

 

 Domníváme se tedy, že tyto položky nemají být součástí prací zhotovitele? 

 

 

Vysvětlení zadavatele k dotazům 

Ano, zadavatel potvrzuje, že tyto položky nemají být součástí prací zhotovitele. Firma CETIN 

bude tuto část provádět samostatně. 

Vzhledem k datu zpracování projektové dokumentace a proběhlé změně v provádění prací 

spojených s inž. sítěmi CETIN, nebyly změny promítnuty do výkazu výměr. Položkový 

rozpočet nesmí v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek obsahovat 

nulové položky, žádáme o nacenění daných položek v hodnotě 1,- Kč. 

 

Výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny, 

a to na profilu zadavatele https://zakazky.chrudim-city.cz/contract_display_431.html .  

 

Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.chrudim-city.cz/contract_display_431.html


Vysvětlení k zadávací dokumentaci   Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

Zadavatel dále uvádí, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena 

již po uplynutí lhůty pro podání žádostí o vysvětlení. Zodpovězení je v tom případě dobrovolné 

a zadavatel nemusí dodržet lhůty pro uveřejnění vysvětlení v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

V Chrudimi dne 21.06.2024 

 

 

 

 

 

 

……………………. 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města 
 


		2024-06-21T12:31:49+0200
	Ing. František Pilný, MBA




